Calváriae, locum, ubi crucifixerunt eum.

Psalmus 87.

Dómine, Deus salutis meæ: * in die clamávi, et nocte coram te.

Intret in conspectu tuo oratio mea: * inclina aurem tuam ad precem meam:

Quia repléta est malis ánima mea: * et vita mea inferno appropinquávit.

Æstimátus sum cum descendentibus in lacum: * factus sum sicut homo sine adjutório, inter mórtuos liber.

Sicut vulnerati dormientes in sepúlchris, quorum non es memor ampliús: * et ipsi de manu tua repulsi sunt.

Posuerunt me in lacu inferiori: * in tenebrósis, et in umbra mortis.

Super me confirmátus est furor tuus: * et omnes fluctus tuos induxisti super me.

Longè fecisti notos meos á me: * posuerunt me abominatió-nem sibi.

Tráditus sum, et non egrediébar: * oculi mei languerunt præ inópia.

Clamávi ad te, Dómine, tota die: * expándi ad te manus meas.

Numquid mórtuis facies mirabilia: * aut médici suscitábunt, et confitebúntur tibi?

Numquid narrábit aliquis in sepúlchro misericordiam tuam: * et veritatem tuam in perditiónem?

Numquid cognoscéntur in tenebris mirabilia tua, * et justitia tua in terra obliyiónis?

Et ego ad te, Dómine, clamávi: * et manè oratio meá præveniet te.

Ut quid, Dómine, repellis oratió-nem meam: * avértis faciém tuam á me?

Pauper sum ego, et in laboribus á juventute mea: * exaltatus autem, humiliátus sum et conturbátus.

In me transiérunt iræ tuæ: * et terróres tui conturbavérunt me.

Circumdedérunt me sicut aqua tota die: * circumdedérunt me simul.

Elongásti á me amicum, et próximum, * et notos meos á miséria.

Ant. Et bajulans sibi crucem, exivit in eum, qui dicitur Calváriae, locum, ubi crucifixerunt eum.

Ant. Ut viderunt eum jam mórtuum, non fregérunt ejus crura; sed unus militum lanceá latus ejus aperuit, et continuó exivit Sanguis, et aqua.

Psalmus 93.

Deus ultiónum Dóminus: * Deus ultiónum liberè egit.

Exaltare qui júdicas terram: * redde retributió-nem superbis.

Usquequò peccatóres, Dómine: * usquequò peccatóres gloriabúntur:

Effabúntur, et loquéntur iniquitatem: * loquéntur omnes, qui operántur injustítiam?

Pópulum tuum, Dómine, humiliavérunt: * et hæreditatem tuam vexavérunt.

Viduam, et ádvenam interfecerunt: * et pupillos occiderunt.

Et dixerunt: Non vidébit Dóminus, * nec intélliget Deus Jacob.

Intélligite, insipientes in populo: * et stulti, aliquándo sá-pite.

Qui plantávit aurem, non áudiet? * aut qui finxit oculum, non considerat?

Qui corripit gentes, non arguet: * qui docet hóm-inem sciéntiam?

Dóminus scit cogitatiónes hóm-inum, * quoniam vanæ sunt.